
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721 i 1688) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych za udział w pracach Rady Gminy Brodnica oraz Komisjach 

Rady Gminy Brodnica w wysokości:  

1) 1 600,00 zł dla Przewodniczącego Rady; 

2) 1 200,00 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady; 

3) 1 050,00 zł  dla przewodniczących komisji stałych; 

4) 900,00 zł dla radnych niepełniących żadnej funkcji. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego więcej niż jednej funkcji przysługuje jedna, najwyższa dieta. 

§ 2. 1. Dieta podlega umniejszeniu o 10% za każdą nieobecność radnego na sesji rady lub posiedzeniu 

komisji Rady Gminy Brodnica. 

2. W przypadku nieobecności radnego na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej komisji, których jest 

członkiem, dieta podlega umniejszeniu w wysokości określonej w ust. 1. 

§ 3. 1. Wypłata diety następuje w oparciu o sporządzoną listę obecności w terminie do 5 dni roboczych po 

upływie miesiąca, którego dotyczy. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez radnego numer 

rachunku bankowego. 

2. Dieta za miesiąc grudzień wypłacana jest w terminie do 31 grudnia. 

§ 4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego lub zaprzestania pełnienia przez niego funkcji w trakcie 

danego miesiąca, radny zachowuje prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania 

mandatu lub pełnienia funkcji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IX/49/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 7 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia diet dla radnych, zmieniona Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 8 listopada 

2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 7056


		2024-08-20T10:45:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




